1º Conceder o benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO DE 

CONTRIBUIÇÃO à servidora Srª. NATALIA DE SOUZA, exercente do cargo de Gari, Nível A, 
Classe 15, Matrícula nº 968, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇÕS PUBLICOS, 
com Proventos Integrais no valor de R$ 2.160,90 (dois mil cento e sessenta reais e noventa centavos), 
constituídos das seguintes parcelas: Vencimento – R$ 1.258,78 (mil duzentos e cinquenta e oito reais e 
setenta e oito centavos); Anuênio 30% – R$ 377,63 (trezentos e setenta e sete reais e sessenta e três 
centavos); Hora Extra Incorporada – R$ 524,49 (quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta e nove 
centavos), correspondente à remuneração de contribuição da servidora no cargo efetivo, revistos na 
mesma proporção e na mesma data, sempre que se modificar a remuneração dos servidores em 
atividade, sendo extensível  à servidora quaisquer benefícios ou vantagens posteriormente concedidos